会員各位

ジャパンゴルフフェア 2025入場券についてのお知らせ
平素よりお世話になっております。

3月 7日（金）～9日（日）まで開催の「第 59回ジャパンゴルフフェア 2025」

の入場方法についてご連絡させていただきます。

本年度より変更となっておりますのでこちらをよくお読みください。

昨年まで無料で配布されていました入場券は、JGF運営本部の決定で、今年から枚数が大幅に制限され、す

べての団体に対して無料チケット枠は出展ブースのサイズに応じて割り当てられることとなりました。

そのため、JGRA エリアの割り当ても大幅に減り、JGRA 会員施設の入場券はすべて有料チケットとなりま

した。

ご購入には、下記の JGF2025のホームページにアクセスいただきご購入いただくこととなります。

まず下記より会員登録してからの購入となります（手順は添付を参照ください）。

＜JGF2025会員登録サイト＞

https://jgga-jgf.eventos.tokyo/web/portal/988/event/12685/users/login

前売りチケット：1,000円

当日チケット：1,500円

なお、JGRA プロフェッショナル研修会会員については

JGRA の会員カードをお持ちの研修会員は「プロゴルファー」枠として無料で入場できます。当日会場でそ

の旨をお伝え下さい。

何卒よろしくお願い申し上げます。

https://jgga-jgf.eventos.tokyo/web/portal/988/event/12685/users/login